

2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ LİSANSÜSTÜ YATAY GEÇİŞ KONTENJANLARI VE BAŞVURU ŞARTLARI

Program	Kontenjan	Başvuru ve Kabul Koşulları
DOKTORA PROGRAMLARI		
Denetim ve Risk Yönetimi Doktora Programı	1	<ol style="list-style-type: none">1) Tezli yüksek lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak.2) Yüksek Lisans mezuniyet notunun en az 3.00 (4'lük sistemde) veya 76.66 (100'lük sistemde) olması.3) Halen ilgili bir doktora programına kayıtlı olmak.4) Öğrenim gördüğü doktora genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 3,00 olması.5) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılını tamamlamış olmak.6) Bulunduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.7) Disiplin cezası almamış olmak.8) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.9) ALES (EA) puanının 70 olması veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.10) YDS/e-YDS veya YÖKDİL (İngilizce) sınavlarının herhangi birinden en az 75 puan veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.
İktisat Doktora Programı (İngilizce)	2	<ol style="list-style-type: none">1) Tezli yüksek lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak.2) Yüksek lisans mezuniyet ortalamasının en az 3.00 (4'lük sistemde) veya 76.66 (100'lük sistemde) olması.3) Halen ilgili bir doktora programına kayıtlı olmak.4) Öğrenim gördüğü doktora genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 3,00 olması.5) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılını tamamlamış olmak.6) Bulunduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.7) Disiplin cezası almamış olmak.8) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.9) ALES (EA) puanının 75 olması veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.10) YDS/e-YDS veya YÖKDİL (İngilizce) sınavlarının herhangi birinden en az 80 puan veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.
Yönetim ve Organizasyon Doktora Programı (İngilizce)	5	<ol style="list-style-type: none">1) Yönetim Organizasyon, İşletme, Psikoloji, Sosyoloji, İktisat, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi Tezli yüksek lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak.2) Yüksek lisans mezuniyet ortalamasının en az 3.00 (4'lük sistemde) veya 76.66 (100'lük sistemde) olması.3) Halen öğrenim dili İngilizce olan ilgili bir doktora programına kayıtlı olmak.4) Öğrenim gördüğü doktora genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 3,00 olması.5) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılını tamamlamış olmak.6) Bulunduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.7) Disiplin cezası almamış olmak.8) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.9) ALES (EA) puanının 75 olması veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.10) YDS/e-YDS veya YÖKDİL (İngilizce) sınavlarının herhangi birinden en az 80 puan veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.

Kamu Hukuku Doktora Programı	3	<ol style="list-style-type: none">1) Hukuk Fakültesi mezunu olmak.2) Tezli yüksek lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak.3) Yüksek lisans mezuniyet ortalamasının en az 2.50 (4'lük sistemde) veya 65.00 (100'lük sistemde) olması.4) Halen ilgili bir doktora programına kayıtlı olmak.5) Öğrenim gördüğü doktora genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 3,00 olması.6) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılını tamamlamış olmak.7) Bulunduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.8) Disiplin cezası almamış olmak.9) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.10) ALES (EA) puanının 70 olması veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.11) YDS/e-YDS veya YÖKDİL (İngilizce, Almanca, Fransızca veya Arapça) sınavlarının herhangi birinden en az 60 puan veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.
Ortadoğu Çalışmaları Doktora Programı (İngilizce)	2	<ol style="list-style-type: none">1) Sosyal bilimler alanındaki tezli yüksek lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak.2) Yüksek lisans mezuniyet ortalamasının en az 3.00 (4'lük sistemde) veya 76.66 (100'lük sistemde) olması.3) Halen ilgili bir doktora programına kayıtlı olmak.4) Öğrenim gördüğü doktora genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 3,00 olması.5) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılını tamamlamış olmak.6) Bulunduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.7) Disiplin cezası almamış olmak.8) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.9) ALES (EA-SÖZEL) puanının 70 olması veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.10) YDS/e-YDS veya YÖKDİL (İngilizce) sınavlarının herhangi birinden en az 80 puan veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.
Özel Hukuk Doktora Programı	1	<ol style="list-style-type: none">1) Hukuk Fakültesi mezunu olmak.2) Tezli yüksek lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak.3) Yüksek lisans mezuniyet ortalamasının en az 2.50 (4'lük sistemde) veya 65.00 (100'lük sistemde) olması.4) Halen Özel Hukuk doktora programına kayıtlı olmak.5) Öğrenim gördüğü doktora genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 3,00 olması.6) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılını tamamlamış olmak.7) Bulunduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.8) Disiplin cezası almamış olmak.9) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.10) ALES (EA) puanının 55 olması veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.11) YDS/e-YDS veya YÖKDİL (İngilizce) sınavlarının herhangi birinden en az 55 puan veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.

Uluslararası İlişkiler Doktora Programı (İngilizce)	2	<p>1) Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi, Hukuk, İktisat, İşletme, Tarih tezli yüksek lisans programlarından mezun olmak.</p> <p>2) Yüksek lisans mezuniyet ortalamasının en az 3.00 (4'lük sistemde) veya 76.66 (100'lük sistemde) olması.</p> <p>3) Halen ilgili bir doktora programına kayıtlı olmak.</p> <p>4) Öğrenim gördüğü doktora genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 3,00 olması.</p> <p>5) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılı tamamlamış olmak.</p> <p>6) Bulunduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.</p> <p>7) Disiplin cezası almamış olmak.</p> <p>8) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.</p> <p>9) ALES (EA) puanının 70 olması veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.</p> <p>10) YDS/e-YDS veya YÖKDİL (İngilizce) sınavlarının herhangi birinden en az 65 puan veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.</p>
TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI		
Denetim ve Risk Yönetimi Tezli Yüksek Lisans Programı	2	<p>1) Üniversitelerin en az 4 yıllık eğitim veren lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak.</p> <p>2) Lisans mezuniyet notunun en az 2.50 (4'lük sistemde) veya 65 (100'lük sistemde) olması.</p> <p>3) Halen ilgili bir yüksek lisans programında kayıtlı olmak.</p> <p>4) Öğrenim gördüğü yüksek lisans genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,50 olması gerekir.</p> <p>5) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılı tamamlamış olmak.</p> <p>6) Bulunduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.</p> <p>7) Disiplin cezası almamış olmak.</p> <p>8) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.</p> <p>9) ALES (EA) puanının 60 olması veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.</p> <p>10) YDS/e-YDS veya YÖKDİL (İngilizce) sınavlarının herhangi birinden en az 65 puan veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.</p>
Enerji Ekonomisi ve Yönetimi Tezli Yüksek Lisans Programı (İngilizce)	5	<p>1) Üniversitelerin en az 4 yıllık eğitim veren lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak.</p> <p>2) Lisans mezuniyet notunun en az 2.93 (4'lük sistemde) veya 75 (100'lük sistemde) olması.</p> <p>3) Halen ilgili bir yüksek lisans programında kayıtlı olmak.</p> <p>4) Öğrenim gördüğü yüksek lisans genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,50 olması gerekir.</p> <p>5) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılı tamamlamış olmak.</p> <p>6) Bulunduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.</p> <p>7) Disiplin cezası almamış olmak.</p> <p>8) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.</p> <p>9) ALES (EA) puanının 65 olması veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.</p> <p>10) YDS/e-YDS veya YÖKDİL (İngilizce) sınavlarının herhangi birinden en az 80 puan veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.</p>

İktisat Tezli Yüksek Lisans Programı (İngilizce)	2	<ol style="list-style-type: none">1) Üniversitelerin en az 4 yıllık eğitim veren lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak.2) Lisans mezuniyet notunun en az 2.50 (4'lük sistemde) veya 65 (100'lük sistemde) olması.3) Halen ilgili bir yüksek lisans programında kayıtlı olmak.4) Öğrenim gördüğü yüksek lisans genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,50 olması gerekir.5) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılını tamamlamış olmak.6) Bulunduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.7) Disiplin cezası almamış olmak.8) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.9) ALES (EA) puanının 75 olması veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.10) YDS/e-YDS veya YÖKDİL (İngilizce) sınavlarının herhangi birinden en az 80 puan veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.
İngiliz Dili ve Edebiyatı Tezli Yüksek Lisans Programı (İngilizce)	2	<ol style="list-style-type: none">1) İngiliz Dili ve Edebiyatı, Karşılaştırmalı Edebiyat (İngilizce eğitim), Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, Dilbilim, İngilizce Mütercim-Tercümanlık, İngilizce Öğretmenliği lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak. (1) ve (2) nolu lisans programları dışındakilerden mezun olanlar, lisans düzeyinde en az 18 kredilik İngiliz Dili ve Edebiyatı dersi almış olmalıdır. Bu koşulu karşılayamayan başarılı adaylar Bilimsel Hazırlık programına tabi tutulabilir.2) Lisans mezuniyet notunun en az 3.00 (4'lük sistemde) veya 76.66 (100'lük sistemde) olması.3) Halen ilgili bir yüksek lisans programında kayıtlı olmak.4) Öğrenim gördüğü yüksek lisans genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,50 olması gerekir.5) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılını tamamlamış olmak.6) Bulunduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.7) Disiplin cezası almamış olmak.8) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.9) ALES (EA-SÖZEL) puanının 80 olması veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.10) YDS/e-YDS veya YÖKDİL (İngilizce) sınavlarının herhangi birinden en az 90 puan veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.

İşletme Tezli Yüksek Lisans Programı (İngilizce)	5	<ol style="list-style-type: none">1) Üniversitelerin en az 4 yıllık eğitim veren lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak.2) Lisans mezuniyet notunun en az 2.70 (4'lük sistemde) veya 69.66 (100'lük sistemde) olması.3) Halen öğrenim dili İngilizce olan bir yüksek lisans programında kayıtlı olmak.4) Öğrenim gördüğü yüksek lisans genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,50 olması gerekir.5) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılı tamamlamış olmak.6) Bulunduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.7) Disiplin cezası almamış olmak.8) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.9) ALES (EA) puanının 75 olması veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.10) YDS/e-YDS veya YÖKDİL (İngilizce) sınavlarının herhangi birinden en az 80 puan veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.
Kamu Hukuku Tezli Yüksek Lisans Programı (İkinci Öğretim)	5	<ol style="list-style-type: none">1) Hukuk Fakültesi mezunu olmak.2) Lisans mezuniyet notunun en az 2.00 (4'lük sistemde) veya 53.33 (100'lük sistemde) olması.3) Halen ilgili bir yüksek lisans programında kayıtlı olmak.4) Öğrenim gördüğü yüksek lisans genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,50 olması gerekir.5) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılı tamamlamış olmak.6) Bulunduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.7) Disiplin cezası almamış olmak.8) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.9) ALES (EA) puanının 70 olması veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.
Kamu Hukuku Tezli Yüksek Lisans Programı	3	<ol style="list-style-type: none">1) Hukuk Fakültesi mezunu olmak.2) Lisans mezuniyet notunun en az 2.50 (4'lük sistemde) veya 65.00 (100'lük sistemde) olması.3) Halen ilgili bir yüksek lisans programında kayıtlı olmak.4) Öğrenim gördüğü yüksek lisans genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,50 olması gerekir.5) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılı tamamlamış olmak.6) Bulunduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.7) Disiplin cezası almamış olmak.8) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.9) ALES (EA) puanının 65 olması veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.10) YDS/e-YDS veya YÖKDİL (İngilizce, Almanca, Fransızca veya Arapça) sınavlarının herhangi birinden en az 55 puan veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.

Özel Hukuk Tezli Yüksek Lisans Programı	2	<ol style="list-style-type: none">1) Hukuk Fakültesi mezunu olmak.2) Lisans mezuniyet notunun en az 2.50 (4'lük sistemde) veya 65.00 (100'lük sistemde) olması.3) Halen Özel Hukuk yüksek lisans programında kayıtlı olmak.4) Öğrenim gördüğü yüksek lisans genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,50 olması gerekir.5) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılı tamamlamış olmak.6) Bulunduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.7) Disiplin cezası almamış olmak.8) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.9) ALES (EA) puanının 55 olması veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.10) YDS/e-YDS veya YÖKDİL (İngilizce) sınavlarının herhangi birinden en az 55 puan veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.
Fikri Mülkiyet Hukuku Tezli Yüksek Lisans Programı	1	<ol style="list-style-type: none">1) Hukuk Fakültesi mezunu olmak.2) Lisans mezuniyet notunun en az 2.50 (4'lük sistemde) veya 65.00 (100'lük sistemde) olması.3) Halen ilgili bir yüksek lisans programında kayıtlı olmak.4) Öğrenim gördüğü yüksek lisans genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,50 olması gerekir.5) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılı tamamlamış olmak.6) Bulunduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.7) Disiplin cezası almamış olmak.8) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.9) ALES (EA) puanının 55 olması veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.10) YDS/e-YDS veya YÖKDİL (İngilizce) sınavlarının herhangi birinden en az 55 puan veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.
Bilişim ve Teknoloji Hukuku Tezli Yüksek Lisans Programı	3	<ol style="list-style-type: none">1) Hukuk Fakültesi mezunu olmak.2) Lisans mezuniyet notunun en az 2.50 (4'lük sistemde) veya 65.00 (100'lük sistemde) olması.3) Halen ilgili bir yüksek lisans programında kayıtlı olmak.4) Öğrenim gördüğü yüksek lisans genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,50 olması gerekir.5) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılı tamamlamış olmak.6) Bulunduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.7) Disiplin cezası almamış olmak.8) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.9) ALES (EA) puanının 55 olması veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.10) YDS/e-YDS veya YÖKDİL (İngilizce) sınavlarının herhangi birinden en az 55 puan veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.

Siyaset Bilimi Tezli Yüksek Lisans Programı (İngilizce)	1	<ol style="list-style-type: none">1) Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler veya Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler bölümü lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak.2) Lisans mezuniyet notunun en az 2.29 (4'lük sistemde) veya 60.00 (100'lük sistemde) olması.3) Halen ilgili bir yüksek lisans programında kayıtlı olmak.4) Öğrenim gördüğü yüksek lisans genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,50 olması gerekir.5) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılı tamamlamış olmak.6) Bulunduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.7) Disiplin cezası almamış olmak.8) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.9) ALES (EA) puanının 55 olması veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.10) YDS/e-YDS veya YÖKDİL (İngilizce) sınavlarının herhangi birinden en az 80 puan veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.
Kamu Yönetimi Tezli Yüksek Lisans Programı (İkinci Öğretim)	2	<ol style="list-style-type: none">1) Üniversitelerin en az 4 yıllık eğitim veren lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak.2) Lisans mezuniyet notunun en az 2.29 (4'lük sistemde) veya 60.00 (100'lük sistemde) olması.3) Halen ilgili bir yüksek lisans programında kayıtlı olmak.4) Öğrenim gördüğü yüksek lisans genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,50 olması gerekir.5) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılı tamamlamış olmak.6) Bulunduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.7) Disiplin cezası almamış olmak.8) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.9) ALES (EA) puanının 55 olması veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.10) YDS/e-YDS veya YÖKDİL (İngilizce) sınavlarının herhangi birinden en az 55 puan veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.
Göç Çalışmaları Tezli Yüksek Lisans Programı (İngilizce)	3	<ol style="list-style-type: none">1) Sosyoloji, Antropoloji, Psikoloji, Hukuk, İşletme, İktisat, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Tarih, Edebiyat ve Felsefe bölümü lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak.2) Lisans mezuniyet notunun en az 2.50 (4'lük sistemde) veya 65.00 (100'lük sistemde) olması.3) Halen ilgili bir yüksek lisans programında kayıtlı olmak.4) Öğrenim gördüğü yüksek lisans genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,50 olması gerekir.5) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılı tamamlamış olmak.6) Bulunduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.7) Disiplin cezası almamış olmak.8) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.9) ALES (EA) puanının 65 olması veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.10) YDS/e-YDS veya YÖKDİL (İngilizce) sınavlarının herhangi birinden en az 80 puan veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.

Uygulamalı Sosyal Araştırmalar Tezli Yüksek Lisans Programı (İngilizce)	3	<ol style="list-style-type: none">1) Üniversitelerin 4 yıllık eğitim veren lisans programlarından mezun olmak.2) Lisans mezuniyet notunun en az 2.50 (4'lük sistemde) veya 65.00 (100'lük sistemde) olması.3) Halen ilgili bir yüksek lisans programında kayıtlı olmak.4) Öğrenim gördüğü yüksek lisans genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,50 olması gerekir.5) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılı tamamlamış olmak.6) Bulunduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.7) Disiplin cezası almamış olmak.8) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.9) ALES (EA) puanının 65 olması veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.10) YDS/e-YDS veya YÖKDİL (İngilizce) sınavlarının herhangi birinden en az 80 puan veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.
Teknoloji Politikaları ve İnovasyon Yönetimi Tezli Yüksek Lisans Programı	5	<ol style="list-style-type: none">1) Üniversitelerin en az 4 yıllık eğitim veren lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak.2) Lisans mezuniyet notunun en az 2.50 (4'lük sistemde) veya 65.00 (100'lük sistemde) olması.3) Halen ilgili bir yüksek lisans programında kayıtlı olmak.4) Öğrenim gördüğü yüksek lisans genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,50 olması gerekir.5) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılı tamamlamış olmak.6) Bulunduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.7) Disiplin cezası almamış olmak.8) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.9) ALES (EA) puanının 70 olması veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.10) YDS/e-YDS veya YÖKDİL (İngilizce) sınavlarının herhangi birinden en az 70 puan veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.
Barış ve Çatışma Çalışmaları Tezli Yüksek Lisans Programı (İngilizce)	2	<ol style="list-style-type: none">1) Üniversitelerin en az 4 yıllık eğitim veren lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak.2) Lisans mezuniyet notunun en az 2.50 (4'lük sistemde) veya 65.00 (100'lük sistemde) olması.3) Halen ilgili bir yüksek lisans programında kayıtlı olmak.4) Öğrenim gördüğü yüksek lisans genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,50 olması gerekir.5) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılı tamamlamış olmak.6) Bulunduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.7) Disiplin cezası almamış olmak.8) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.9) ALES (EA-SÖZEL) puanının 55 olması veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.10) YDS/e-YDS veya YÖKDİL (İngilizce) sınavlarının herhangi birinden en az 80 puan veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.

Kudüs Çalışmaları Tezli Yüksek Lisans Programı (İngilizce)	2	<ol style="list-style-type: none">1) Üniversitelerin en az 4 yıllık eğitim veren lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak.2) Lisans mezuniyet notunun en az 2.50 (4'lük sistemde) veya 65.00 (100'lük sistemde) olması.3) Halen ilgili bir yüksek lisans programında kayıtlı olmak.4) Öğrenim gördüğü yüksek lisans genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,50 olması gerekir.5) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılını tamamlamış olmak.6) Bulunduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.7) Disiplin cezası almamış olmak.8) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.9) ALES (EA-SÖZEL) puanının 55 olması veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.10) YDS/e-YDS veya YÖKDİL (İngilizce) sınavlarının herhangi birinden en az 80 puan veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.
Uluslararası İlişkiler Tezli Yüksek Lisans Programı (İngilizce)	2	<ol style="list-style-type: none">1) Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi, Hukuk, İktisat, İşletme, Tarih lisans programlarından mezun olmak.2) Lisans mezuniyet notunun en az 2.50 (4'lük sistemde) veya 65.00 (100'lük sistemde) olması.3) Halen ilgili bir yüksek lisans programında kayıtlı olmak.4) Öğrenim gördüğü yüksek lisans genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,50 olması gerekir.5) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılını tamamlamış olmak.6) Bulunduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.7) Disiplin cezası almamış olmak.8) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.9) ALES (EA-SÖZEL) puanının 55 olması veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.10) YDS/e-YDS veya YÖKDİL (İngilizce) sınavlarının herhangi birinden en az 80 puan veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.
Klinik Psikolojisi Tezli Yüksek Lisans Programı	1	<ol style="list-style-type: none">1) Üniversitelerin 4 yıllık eğitim veren Psikoloji, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik lisans mezunu veya Tıp Fakültesi mezunu olmak.2) Lisans mezuniyet notunun en az 3.00 (4'lük sistemde) veya 76.66 (100'lük sistemde) olması.3) Halen ilgili bir yüksek lisans programında kayıtlı olmak.4) Öğrenim gördüğü yüksek lisans genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,50 olması gerekir.5) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılını tamamlamış olmak.6) Bulunduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.7) Disiplin cezası almamış olmak.8) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.9) ALES (EA) puanının 75 olması veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.10) YDS/e-YDS veya YÖKDİL (İngilizce) sınavlarının herhangi birinden en az 75 puan veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

Denetim ve Risk Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı (İkinci Öğretim)	2	<ol style="list-style-type: none">1) Üniversitelerin en az 4 yıllık eğitim veren lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak.2) Halen ilgili bir yüksek lisans programında kayıtlı olmak.3) Öğrenim gördüğü yüksek lisans genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,50 olması gerekir.4) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılı tamamlamış olmak.5) Bulunduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.6) Disiplin cezası almamış olmak.7) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.
İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Programı (İkinci Öğretim)	10	<ol style="list-style-type: none">1) Üniversitelerin en az 4 yıllık eğitim veren lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak.2) Halen ilgili bir yüksek lisans programında kayıtlı olmak.3) Öğrenim gördüğü yüksek lisans genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,50 olması gerekir.4) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılı tamamlamış olmak.5) Bulunduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.6) Disiplin cezası almamış olmak.7) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.
Yönetim ve Organizasyon Tezsiz Yüksek Lisans Programı (İkinci Öğretim)	10	<ol style="list-style-type: none">1) Üniversitelerin en az 4 yıllık eğitim veren lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak.2) Halen ilgili bir yüksek lisans programında kayıtlı olmak.3) Öğrenim gördüğü yüksek lisans genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,50 olması gerekir.4) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılı tamamlamış olmak.5) Bulunduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.6) Disiplin cezası almamış olmak.7) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.
Kamu Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı (İkinci Öğretim)	2	<ol style="list-style-type: none">1) Üniversitelerin en az 4 yıllık eğitim veren lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak.2) Lisans mezuniyet notunun en az 2.00 (4'lük sistemde) veya 53.33 (100'lük sistemde) olması.3) Halen ilgili bir yüksek lisans programında kayıtlı olmak.4) Öğrenim gördüğü yüksek lisans genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,50 olması gerekir.5) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılı tamamlamış olmak.6) Bulunduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.7) Disiplin cezası almamış olmak.8) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı (İkinci Öğretim)	5	<ol style="list-style-type: none">1) Üniversitelerin en az 4 yıllık eğitim veren lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak.2) Halen ilgili bir yüksek lisans programında kayıtlı olmak.3) Öğrenim gördüğü yüksek lisans genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,50 olması gerekir.4) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılı tamamlamış olmak.5) Bulduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.6) Disiplin cezası almamış olmak.7) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.
Klinik Psikolojisi Tezsiz Yüksek Lisans Programı (İkinci Öğretim)	2	<ol style="list-style-type: none">1) Üniversitelerin 4 yıllık eğitim veren Psikoloji, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik lisans mezunu veya Tıp Fakültesi mezunu olmak.2) Lisans mezuniyet notunun en az 3.00 (4'lük sistemde) veya 76.66 (100'lük sistemde) olması.3) Halen ilgili bir yüksek lisans programında kayıtlı olmak.4) Öğrenim gördüğü yüksek lisans genel not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 2,50 olması gerekir.5) Mevcut kayıtlı olduğu programda en az bir yarıyılı tamamlamış olmak.6) Bulduğu programın tamamlanabilmesi için azami öğrenim süresinin yarısını henüz tamamlamamış olmak.7) Disiplin cezası almamış olmak.8) Ayrılacağı lisansüstü programındaki geçiş yapacağı yarıyla kadar olan derslerinin tümünü normal süresi içinde başarmış olmak.9) ALES (EA) puanının 75 olması veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.10) YDS/e-YDS veya YÖKDİL (İngilizce) sınavlarının herhangi birinden en az 75 puan veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

Öğrencilerin yatay geçiş başvuruları anabilim dalı kurulu kararı incelenerek, eğitim öğretim başlama tarihinden önce Enstitü Yönetim Kurulunda karara bağlanır. Öğrencinin intibakı yapılırken alacağı ve muaf tutulacağı dersler, anabilim dalı kurulunun teklifi ve Enstitü Yönetim Kurulunun kararı ile belirlenir. Enstitü Yönetim Kurulu tarafından geçerliliği onaylanan başarılı derslerin notları öğrencinin not çizelgesine kaydedilir ve akademik ortalamaya katılır.

2020-2021 GÜZ		Başvuru, İlan ve Kayıt Tarihleri
Başlangıç	Bitiş	
07 Eylül 2020	11 Eylül 2020	Yatay Geçiş Başvurularının Alınması
21 Eylül 2020		Yatay Geçiş Başvuru Sonuçlarının İlanı
22 Eylül 2020	25 Eylül 2020	Yatay Geçiş Hakkı Kazanan Öğrencilerin Kesin Kayıtları

Yatay Geçiş Başvurusunda Bulunacak Adaylardan İstenen Belgeler

Doktora Programına Başvuran Adaylardan İstenen Belgeler	<ol style="list-style-type: none">1) Yatay Geçiş Başvuru Formu (Enstitümüz Web Sayfası "Formlar & Dokümanlar" bölümünden temin edilecektir.2) Lisans Diplomasının veya Geçici Mezuniyet Belgesinin Aslı veya Onaylı Örneği (Sadece başvuru şartlarında belirtilen programlar için)3) Lisans Not Durum (Transkript) Belgesinin Aslı veya Onaylı Örneği (Sadece başvuru şartlarında belirtilen programlar için)4) Yüksek Lisans Diplomasının veya Geçici Mezuniyet Belgesinin Aslı veya Onaylı Örneği5) Yüksek Lisans Not Durum (Transkript) Belgesinin Aslı veya Onaylı Örneği6) Doktora Öğrenci Belgesi7) Doktora Not Durum (Transkript) Belgesi8) Kayıtlı Olduğu Doktora Programında Başarmış Olduğu Derslere ait Onaylı Ders İçerikleri9) ALES Sonuç Belgesinin İnternet Çıktısı10) Yabancı Dil Sonuç Belgesinin İnternet Çıktısı11) Nüfus Cüzdanı Fotokopisi12) İki Adet Vesikalık Fotoğraf
Tezli Yüksek Lisans Programına Başvuran Adaylardan İstenen Belgeler	<ol style="list-style-type: none">1) Yatay Geçiş Başvuru Formu (Enstitümüz Web Sayfası "Formlar & Dokümanlar" bölümünden temin edilecektir.2) Lisans Diplomasının veya Geçici Mezuniyet Belgesinin Aslı veya Onaylı Örneği3) Lisans Not Durum (Transkript) Belgesinin Aslı veya Onaylı Örneği4) Yüksek Lisans Öğrenci Belgesi5) Yüksek Lisans Not Durum (Transkript) Belgesi6) Kayıtlı Olduğu Yüksek Lisans Programında Başarmış Olduğu Derslere ait Onaylı Ders İçerikleri7) ALES Sonuç Belgesinin İnternet Çıktısı8) Yabancı Dil Sonuç Belgesinin İnternet Çıktısı9) Nüfus Cüzdanı Fotokopisi10) İki Adet Vesikalık Fotoğraf
Tezsiz Yüksek Lisans Programına Başvuran Adaylardan İstenen Belgeler	<ol style="list-style-type: none">1) Yatay Geçiş Başvuru Formu (Enstitümüz Web Sayfası "Formlar & Dokümanlar" bölümünden temin edilecektir.2) Lisans Diplomasının veya Geçici Mezuniyet Belgesinin Aslı veya Onaylı Örneği3) Lisans Not Durum (Transkript) Belgesinin Aslı veya Onaylı Örneği4) Yüksek Lisans Öğrenci Belgesi5) Yüksek Lisans Not Durum (Transkript) Belgesi6) Kayıtlı Olduğu Yüksek Lisans Programında Başarmış Olduğu Derslere ait Onaylı Ders İçerikleri7) ALES Sonuç Belgesinin İnternet Çıktısı (Sadece başvuru şartlarında belirtilen programlar için)8) Yabancı Dil Sonuç Belgesinin İnternet Çıktısı (Sadece başvuru şartlarında belirtilen programlar için)9) Nüfus Cüzdanı Fotokopisi10) İki Adet Vesikalık Fotoğraf